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Det som göms i snö kommer fram i tö 

Nu är våren på ingång, så passa på att rensa och röja i diken vid era fastigheter. Kom ihåg att det är 

allas vårt ansvar att hålla rent och snyggt på avsnitten längs våra fastigheter. På några ställen finns det 

sly som behöver tas bort för att hålla sikten på vägarna och flera diken behöver renas. Det är viktigt att 

alla hjälps åt med att göra detta i sina närområden då det skulle kosta mycket pengar för föreningen att 

anlita någon till detta. 

Det ligger högar med ris från avverkning på enskilda tomter i vissa diken – dessa måste respektive 

fastighetsägare ta bort (köras ner till rishögen vid fotbollsplanen) eller elda upp. Rishögar får normalt 

inte läggas i dikena annat än när vi anvisar detta (t.ex. vid städdagar). Dels av trafiksäkerhetsskäl då 

sikten begränsas (ett litet barn som kliver ut i vägen bakom en rishög syns inte innan det är för sent) 

men även av underhållsskäl. Det är ingen rishämtning på föreningens bekostnad inplanerad. 

 

Årsmöten & midsommar 

Kallelse till årsmötena kommer inom kort att skickas ut. På grund av rådande omständigheter med 

covid-19 kommer upplägget bli samma som förra året – utomhus på fotbollsplanen och enbart en 

representant från resp fastighet. Mer info kommer i kallelsen med posten. 

Av samma skäl rekommenderar vi inte heller denna sommar något gemensamt anordnat 

midsommarfirande. 

 

Vägarna är extra sköra just nu 

Denna tid på året med snösmältning och när tjälen går ur marken så är vägarna extra ömtåliga. Det är 

viktigt att alla håller ner hastigheterna och undviker tunga transporter. 

 

Vattenanläggningen 

Vi vill påminna om att samtliga måste ha installerat avstängningsventiler vid anslutningen/stolpen. Om 

detta inte finns installerat så kommer anslutningen till den fastigheten att stängs/pluggas. Detta är 

mycket viktigt för att vi ska få leverera vatten till fastigheten enligt gällande regelverk. Se tidigare 

utskickad info om detta. 

 

 

Med önskan om en underbar vår! 

Styrelsen 


